pieniądze austriackie, pruskie i moskiewskie, to wtedy ten lud polski uświadomiony o swojej krzywdzie, wołającej o pomstę, rozwinie sztandar wolności, równości i braterstwa ludzi i narodów i wyruszy do walki o Niepodległość.

Postępowiec.

*) Słynny proces uczniów szkół średnich w r. 1894.

Kijów, 2/15 lutego 1902. O godz. 1-szej po południu dwie miejscowe grupy (socjalni-demokraci i socjaliści rewolucyoniści) wysunęły się na Kreszczatik z rozwiniętymi czerwonymi sztandarami i z pieśnią rewolucyjną na ustach.